

## РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

г. Черкесск, Дом Правительства, тел./факс: 8(8782)26-65-29, факс: 8(8782)26-67-52 e-mail:minzdrav-kchr@mail.ru

## ПРИКАЗ

От 29.12. 2018г.

№ 463-o

О создании комиссии по проверке медицинских организаций Министерства здравоохранения Карачаево-Черкесской Республики

В целях своевременного выявления и предупреждения фактов нарушения финансово-хозяйственной и медицинской деятельности, в соответствии с Положением об организации внутреннего финансового контроля, утвержденного Приказом Министерства здравоохранения Карачаево-Черкесской Республики от 29.12.2019г. № 445-о приказываю:

- 1. Утвердить состав комиссии по выявлению и предупреждению фактов нарушения финансово-хозяйственной деятельности согласно приложению 1.
- 2. Утвердить перечень медицинских организаций, подлежащих проверке в 2019г., согласно приложению 2.
- 3. Комиссии:
- 3.1. Осуществить проверки в соответствии с планом-графиком.
- 3.2. Результаты проверки в течение 10 рабочих дней после завершения проверки представить Министру.
- 4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр

Leman

К.А.Шаманов

Приложение 1 к приказу Министерства здравоохранения Карачаево-Черкесской Республики от 29 декабря 2018г. № 463-0

## COCTAB

комиссии по выявлению и предупреждению фактов нарушения финансово-хозяйственной и медицинской деятельности

Председатель комиссии:

Кипкеева Т.У.

- заместитель Министра, начальник отдела охраны

материнства и детства Министерства

Члены комиссии:

Богатырева А.Т.

- начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности

Министерства

Такушинова Ф.М.

- начальник отдела экономики и прогнозирования и

контроля Министерства

Чукова Л.М.

- заместитель начальника отдела бухгалтерского учета и

отчетности Министерства

Семерчева Е.А.

- консультант отдела бухгалтерского учета и отчетности

Министерства

Герюгова М.С.

- консультант отдела экономики и прогнозирования и

контроля Министерства

Специалисты медицинских организаций по согласованию.

Приложение 2 к приказу Министерства здравоохранения Карачаево-Черкесской Республики от 29 декабря 2018г. № 463-0

## **Перечень** медицинских организаций, подлежащих проверке

№ п/п	Наименование организации
1.	РГЛПУ «Республиканский Перинатальный центр»
2.	РГЛПУ «Центр медицинской профилактики»
3.	РГБЛПУ «Карачаево-Черкесский онкологический диспансер им. С.П.Бутова
4.	РБГУ «Бюро судебно-медицинской экспертизы»
5.	РГБЛПУ «Карачаево-Черкесская республиканская клиническая больница»
6.	РГКУЗ «Территориальный центр медицины катастроф Карачаево- Черкесской Республики»
7.	РГБУЗ «Усть-Джегутинская центральная районная больница»
8.	РГБУЗ «Зеленчукская центральная районная больница»